Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 28/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

26/05/2015

de 2.015.

DR. MARCEL PI 1970 DA COSTA
Vice-Pr 'dente

GUMERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI ANTÚNI-G-ESMAE A VES DE MIRA
2° Secretário 	 1° Se•retá io

-&~:ct -te/"Aticct aitá-tyct - SP

_ gtoitaigracioiuddo (2,94,d,ado._

RESOLUÇÃO N° 4.378, DE 26 DE MAIO DE 2.015.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria dos
Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que "Denomina a
Rua 'E' do loteamento Terras de São Joaquim II de 'Rua Romeu Barbosa Amarante",
Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 28/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de maio

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 III
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 a

DR. MARCEL PINTQÍDA COSTA
Vice-Presplente

GUNIFÃCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

ES DE MIRA
io

?~(-a
-&,~ia -a4&~ (2394tátya - sp

_ g~L9racticto,ado,_

RESOLUÇÃO N° 4.378, DE 26 DE MAIO DE 2.015.

DENOMINA A RUA "E" DO LOTEAMENTO TERRAS DE SÃO JOAQUIM II DE "RUA
ROMEU BARBOSA AMARANTE".

(Projeto de Lei n° 28/2015, de autoria de Vereadores da Câmara Municipal).

Art. 1°. A Rua "E" do Loteamento Terras de São Joaquim II passa a denominar-se "Rua
Romeu Barbosa Amarante".

Art. 2°. O Poder Executivo, após a promulgação desta Lei Municipal, informará a
empresa responsável pelo loteamento sobre a obrigatoriedade do cumprimento
do estabelecido no artigo 1° da Lei Municipal n° 3.473, de 15 de abril de 2011,
referente a instalação da placa de identificação da via pública.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de maio de 2.015.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
vinte e seis (26) de maio de dois mil e quinze (2.015).

1 ;--IR Shirl en que 	 ..a.ho uedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ima
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

L~e/á -tiÀ&4",ie,a c?))94a - scp
- ga,/eit,cd(graddo. a044dad0- -

CMI OF.: 559/2015

Ibitinga, 27 de maio de 2015.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssimo Prefeito:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.377/2015,
4.378/2015, 4.379/2015, 4.380/2015, 4.381/2015, 4.382/2015, 4.383/2015 aprovadas
por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 26 de maio do
corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção
e promulgação.

Atenciosamente,

WINDSON
fesidente

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 RIMIE
Site: www..camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 elegia

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4